
 
 

Prot. n. 264-I/1 
San Nicolò Gerrei, 30/01/2021 

 

Al Personale ATA 
Al DSGA 
Alle RSU 
All’albo 

 

 

OGGETTO: APPLICAZIONE DPCM 14 GENNAIO  2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA l'emergenza epidemiologica dichiarata sull'intero territorio nazionale fino al 
30/04/2021 

VISTO l' art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001 che pone in capo ai dirigenti scolastici la 
competenza organizzativa dell'attività delle istituzioni scolastiche affinché sia 
garantito il servizio pubblico di istruzione 

VISTO il DPCM 14 gennaio 2021, in particolare l'art.3 comma 4 lettera i) che stabilisce:”i datori 
di lavoro pubblici limitano la presenza del personale nei luoghi di lavoro per assicurare 
esclusivamente le attività che ritengono indifferibili e che richiedono necessariamente 
tale presenza, anche in ragione della gestione dell'emergenza;  

TENUTO CONTO sia della natura di servizio pubblico essenziale attribuita dalle norme al servizio 
scolastico che della necessita di minimizzare, in questa fase emergenziale, le presenze 
fisiche nella sede di lavoro 

SENTITO il DSGA 
 

DISPONE 

 

 
che, a far data dal 01 febbraio 2021 e fino al 27 febbraio  2021,  gli Assistenti Amministrativi alternino il  

servizio in presenza al servizio a distanza (c.d. "Lavoro agile") secondo la tabella allegata alla presente 

determina. 

 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariella Vacca 

 

 
 
 
 



GIORNI LAVORO IN  PRESENZA LAVORO A DISTANZA 

LUN. 01/02/21 Podda, Mossa Dessalvi, Lampis, Zedda 

MAR. 02/02/21 
Dessalvi, Lampis, Zedda, 
Podda Mossa 

MER. 03/02/21 Dessalvi, Lampis, Mossa Podda, Zedda 

GIO. 04/02/21 Podda, Lampis Dessalvi, Mossa, Zedda 

VEN. 05/02/21 Dessalvi, Mossa, Zedda Lampis, Podda 

SAB. 06/02/21 Podda, Zedda Dessalvi, Lampis, Mossa 

        

LUN. 08/02/21 Podda, Mossa Dessalvi, Lampis, Zedda 

MAR. 09/02/21 
Dessalvi, Lampis, Zedda, 
Podda Mossa 

MER. 10/02/21 Dessalvi, Lampis, Mossa Podda, Zedda 

GIO. 11/02/21 Podda, Lampis Dessalvi, Mossa, Zedda 

VEN. 12/02/21 Dessalvi, Mossa, Zedda Lampis, Podda 

SAB. 13/02/21 Podda, Zedda Dessalvi, Lampis, Mossa 

        

LUN. 15/02/21 Podda, Mossa Dessalvi, Lampis, Zedda 

MAR. 16/02/21 
Dessalvi, Lampis, Zedda, 
Podda Mossa 

MER. 17/02/21 Dessalvi, Lampis, Mossa Podda, Zedda 

GIO. 18/02/21 Podda, Lampis Dessalvi, Mossa, Zedda 

VEN. 19/02/21 Dessalvi, Mossa, Zedda Lampis, Podda 

SAB. 20/02/21 Podda, Zedda Dessalvi, Lampis, Mossa 

        

LUN. 22/02/21 Podda, Mossa Dessalvi, Lampis, Zedda 

MAR. 23/02/21 
Dessalvi, Lampis, Zedda, 
Podda Mossa 

MER. 24/02/21 Dessalvi, Lampis, Mossa Podda, Zedda 

GIO. 25/02/21 Podda, Lampis Dessalvi, Mossa, Zedda 

VEN. 26/02/21 Dessalvi, Mossa, Zedda Lampis, Podda 

SAB. 27/02/21 Podda, Zedda Dessalvi, Lampis, Mossa 
 
 

 

. 


		2021-01-30T19:23:39+0000
	Vacca Mariella




